
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

    CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.8.2015  
      

    

  

    Uchwała Nr VIII/64/15  

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

         z dnia 15.04.2015 r. 

 

 

w sprawie zmian zadań Dzielnicy XIV Czyżyny na 2015 r.  
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV 

Czyżyny w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV 

Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

 

§1. 

 

Wprowadza się następujące zmiany zadań Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2015, 

przyjęte w Uchwale Nr VI/43/15 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 27.02.2015 r. w 

sprawie: rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 

rok 2015: 

 

● Rezygnuje się z zadania pn. „Bieżące utrzymanie ogródków jordanowskich i terenów 

zielonych – kwota: 80 000 zł, realizator: ZIKiT” mieszczącego się w obszarze zadań B) 

BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, 

ZIELEŃCÓW, SKWERÓW, a kwotę wysokości 80 000 zł przenosi się na następujące 

zadania: 

 

- 40 000 zł na „remont alejek przed Szkołą Podstawową nr 155 w os. 2 Pułku 

Lotniczego” – obszar pn.: „B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW” – realizator: ZIKiT; 

 

- 35 000 zł na „remont chodnika wewnątrz miasteczka rowerowego w os. 2 Pułku 

Lotniczego pomiędzy pętlą rowerową a trasą dla rolkarzy” – obszar pn.: „B) BUDOWA, 

MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, 

SKWERÓW” – realizator: ZIKiT; 

 
- 5 000 zł na  „Ogrodzenie ogródków jordanowskich według wskazań dzielnicy  – obszar 

pn.: „B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE OGRÓDKÓW 

JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW” – realizator: ZIKiT; 

 

● Środki finansowe wysokości 6 200 zł pozostałe po rezygnacji z zadania inwestycyjnego 

pn. „Budowa oświetlenia w ul. Sochy w Krakowie” (Uchwała Nr VII/46/15 Rady Dzielnicy 

XIV Czyżyny z dn. 18.03.2015 r.) przenosi się na zadania w obszarze pn. „C) BUDOWA, 

MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ – 

Remonty dróg i chodników”. 

 

● Rezygnuje się z zadania pn. „Doposażenie ogródków jordanowskich na terenach 

gminnych wg wskazań dzielnicy - realizator: ZIKiT” mieszczącego się w obszarze zadań 



B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, 

ZIELEŃCÓW, SKWERÓW”. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

           Marek Ziemiański 

 


